Landkreis Uelzen
Der Landrat

Offentliche Bekanntmachung

Sitzung des Betriebsausschusses Abfallwirtschaft

Sitzung:

Dienstag, 18.06.2019, 16:30 Uhr

Raum, Ort: Betriebshof Oldenstadt, Wendlandstr. 8, 29525 Uelzen

Tagesordnung

Offentlicher Teil:

1.

2.

10.

11.

Eroffnung der 6ffentlichen Sitzung

Feststellung der ordnungsgemafien Ladung und
Beschlussfahigkeit

Einwohnerfragestunde
Feststellung der Tagesordnung
Genehmigung des Protokolls tber die Sitzung vom 28.03.2019

1. Satzung zur Anderung der Betriebssatzung fiir den
Abfallwirtschaftsbetrieb Landkreis Uelzen

EinfGhrung gelbe Tonne im Landkreis Uelzen: Ergebnis der
Anhoérung zum Erlass einer Rahmenvorgabe zur LVP Erfassung
gemal § 22 Abs. 2 Verpackungsgesetz

Bericht der Verwaltung Uber wichtige Angelegenheiten
Anfragen

Einwohnerfragestunde

SchlieRung der 6ffentlichen Sitzung

Nichtoffentlicher Teil:

12.

13.

14.

15.

16.

Er6ffnung der nichtoffentlichen Sitzung

Organisationsstruktur Abfallwirtschaftsbetrieb Landkreis Uelzen
Controlling LVP-Sammlung: Personalbedarf

Bericht der Verwaltung Uber wichtige Angelegenheiten

SchlieBung der nichtéffentlichen Sitzung
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